

2024 m. I-ojo pusmečio sveikatą stiprinančios mokyklos ir aktyvios mokyklos

2024 m. gegužės 16 d. įvyko Nacionalinio sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo ir aktyvių mokyklų veiklos koordinavimo komisijos (toliau – Komisija) posėdis, kurio metu buvo aptarti sveikatos stiprinimo programų ir fizinio aktyvumo skatinimo veiklos planų vertinimo rezultatai ir priimtos galutinės išvados. Nacionalinio sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo gretas papildė naujai įstojusių 19 mokyklų, dar 8 naujos mokyklos buvo pripažintos aktyviomis mokyklomis.

Komisijos sekretoriatas gavo 66 prašymus iš mokyklų, pageidaujančių tapti sveikatą stiprinančiomis mokyklomis arba būti pripažintomis aktyviomis mokyklomis, iš kurių 4 mokyklos siekė iš karto abiejų statusų. Iš 66 mokyklų, pateikusių prašymus, 19 mokyklos siekė sveikatą stiprinančios mokyklos statuso, 36 mokyklos siekė statuso galiojimo laiko pratęsimo, 8 mokyklos – aktyvios mokyklos statuso pripažinimo, 3 mokyklos siekė statuso galiojimo laiko pratęsimo.

Daugiausia prašymų dėl sveikatą stiprinančių mokyklų statuso buvo sulaukta iš Kauno m. (8), Vilniaus m. (5), po 3 mokyklas pateikė dokumentus iš Jonavos, Kauno r., Mažeikių, Šiaulių m., Šiaulių r. Taip pat dėl aktyvios mokyklos statuso daugiausia pateikė dokumentų Kauno m. (3) ir Vilniaus m. (2).

Skelbiame Komisijos posėdžio 2024 m. gegužės 16 d. protokolo Nr. KP-12 išrašą:

SVARSTYTA. Mokyklų sveikatos stiprinimo programų įvertinimas ir išvadų pristatymas.

NUTARTA. Bendru sutarimu pripažinti 19 šalies mokyklą sveikatą stiprinančia mokykla ir 36 mokykloms pratęsti sveikatą stiprinančios mokyklos statuso galiojimo laiką. Pripažintų sveikatą stiprinančiomis mokyklų ir mokyklų, kurių statuso galiojimo laikas pratęstas, sąrašas

PRIEDAS Nr. 1.

SVARSTYTA. Mokyklų dokumentų dėl aktyvios mokyklos statuso pripažinimo įvertinimas ir išvadų pristatymas.

NUTARTA. Bendru sutarimu pripažinti 8 mokyklas aktyviomis mokyklomis ir 3 mokykloms pratęsti aktyvios mokyklos statuso galiojimo laiką. Pripažintų aktyviomis mokyklomis mokyklų sąrašas

PRIEDAS Nr. 2

Daugiau informacijos suteiks Nijolė Paulauskienė, Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centro Visuomenės sveikatos stiprinimo skyriaus specialistė, Nacionalinio sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo ir aktyvių mokyklų veiklos koordinavimo komisijos sekretorė, tel. 8 667 43 368, el. p. nijole.paulauskiene@hi.lt.